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در سفر یک روزه مسئولان قضایی استان فارس به حوزه های قضایی شرق فارس، 
ساختمان جدید دادگستری سرچهان و نمایندگی پزشکی قانونی در شهرستان های 

سرچهان و بختگان افتتاح شد.
رئیس کل دادگستری استان فارس در جمع مردم و مسئولان ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای دستگاه قضایی و شهدای اقتدار ایران اسلامی، اظهار کرد: ملت شریف 
ایران، به ویژه مردم بیدار و هوشیار استان فارس، شایسته بهترین خدمت رسانی ها 
هستند، چراکه نشان دادند همواره و در سخت ترین شرایط حامی و پشتیبان نظام 

و انقلاب هستند.
حجت الاسلام والمسلمین سید صدراله رجایی نسب با اشاره به حفظ وحدت و 
انسجام مردم در مقابل دشمن و نقش بر آب شدن نقشه های شوم اجانب در تعرضات 
اخیر رژیم صهیونستی، گفت: مسئولان علاوه بر قدرشناسی از مردم باید با خدمت 

شبانه روزی خود در عمل قدردان مردم باشند.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه در مجموعه قضایی استان، اجرای 
سند تحول قوه قضائیه و توسعه زیر ساخت های خدمت رسانی به مردم در رأس امور 
قرار دارد، گفت: احداث ساختمان جدید دا دگستری شهرستان سرچهان و تعیین 

نمایندگی های پزشکی قانونی برای رفاه بیشتر مردم، نمونه ای از این اقدامات است.
رجایی نسب خاطرنشان کرد: با اتخاذ تدابیر مدیریتی و توسعه زیرساخت ها و امکانات، 
تسریع در روند رسیدگی به پرونده ها اجرایی شده است و با رفع موانع موجود در مسیر 
رسیدگی، کاهش حجم پرونده های معوق و تحقق عدالت به سرعت و بدون تأخیر 

برای همه شهروندان اجرا می شود.
وی افزود: با همکاری مجموعه قضایی استان و سازمان های وابسته به قوه قضائیه، 
زمینه تحقق دادرسی عادلانه، سریع و مؤثر هموارتر شده است و در این مسیر اعتماد 

عمومی و سرمایه اجتماعی دستگاه قضایی بیش از پیش تقویت خواهد شد.
مدیرکل پزشکی قانونی استان فارس نیز در حاشیه افتتاح نمایندگی های پزشکی  

قانونی در حوزه های قضایی سرچهان و بختگان، گفت: با توجه به ارتقای این دو حوزه 
به شهرستان و افزایش نیاز مردم به خدمات پزشکی قانونی در کنار دادگستری 

موضوع تعیین نمایندگی در دستور کار قرار گرفت.
علیرضا دوردچی، نمایندگی های تعیین شده در این دو شهرستان را زمینه افزایش 
خدمت رسانی پزشکی قانونی در شرق استان دانست و ابراز امیدواری کرد: با همت 
مردم بتوانیم احداث ساختمان و توسعه سایر زیر ساخت ها را در دستور کار قرار دهیم.
به گزارش تسنیم، ساختمان جدید دادگستری شهرستان سرچهان با زیربنا 480متر 
در زمینی به مساحت 5هزار متر مربع و با اعتبار 140میلیارد ریال از محل اعتبارات 

خاص قوه قضائیه ساخته شده است.
همچنین دو مرکز نمایندگی پزشکی قانونی نیز در شهرستان سرچهان و بختگان 
در دو مرکز تخصصی و با حضور پزشکان معتمد خدمت رسانی خود را به مردم آغاز 

کردند.

رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد:

عدالت در مسیر  توسعه و کیفیت

حجت الاسلام والمسلمین رجایی نسب: توسعه زیرساخت ها و خدمت رسانی بهتر به مردم، اولویت قوه قضائیه است

 میثم محجوبی- گروه گزارش
افزایش نگهداری از سگ در منازل، اگرچه برای برخی 
نشانه ای از همدم سازی با حیوانات است، اما این پدیده حالا 
ابعاد اجتماعی، بهداشتی و حتی حقوقی پیدا کرده. از رشد 
مراکز سگ گردانی گرفته تا هشدارهای پزشکی و موضع گیری 

مسئولان قضایی.
در سال های اخیر نگهداری از سگ  از مرزهای طبقه خاص 
گذشته و به سبک زندگی بخشی از جامعه شهری بدل شده 
است. حالا دیگر نه تنها خرید سگ، بلکه هزینه های جانبی 
همچون تغذیه، بهداشت، آموزش و اقامت موقت این حیوانات 
نیز بازاری پرسود پدید آورده است. در شیراز هم تعدادی مرکز 
نگهداری سگ با نرخ های میلیونی فعالیت می کنند، موضوعی 
که اگرچه برای برخی پاسخی به نیازهای عاطفی تلقی 
می شود، اما از نگاه کارشناسان سلامت و مسئولان حقوقی، 

خالی از پیامدهای نگران کننده نیست.
در یکی از باغ های حاشیه شیراز، زنی همراه همسر و فرزندش 
بیش از 10 سال است که مرکزی خصوصی برای نگهداری 
سگ ها راه اندازی کرده است. او با مجوز دامپزشکی برادرش، 

روزانه برای اقامت سگ ها 450 تا 550 هزار تومان دریافت 
می کند. غذایی که برای این حیوانات تهیه می کند، ترکیبی از 
مرغ بدون استخوان، برنج، ماکارونی و سبزیجات است. خودش 
تأکید می کند که غذای خشک نمی دهد، چون آن را »مثل 

سم« می داند. به گفته او، برخی افراد با ناآگاهی سگ می خرند 
و پس از چند روز پشیمان می شوند.

در داخل شهر، خانمی خانه اش را به مرکز نگهداری سگ ها 
تبدیل کرده است. او روزانه ۳50 تا 400هزار تومان بابت اقامت 
دریافت می کند و درصورت ماندگاری طولانی، تخفیف می دهد. 
برخی نیز سگ خود را به طور دائم نزد او می سپارند. این روند 
با استقبال برخی همراه شده، اما درعین حال مخالفت هایی هم 

وجود دارد.
از دیدگاه حقوقی، سخن گوی قوه قضائیه چندی پیش در 
واکنش به این روند، گفته بود: »در مورد سگ گردانی در اماکن 
عمومی قانون صریحی وجود ندارد ولی این به معنای بی توجهی 
به حقوق عمومی نیست«. اصغر جهانگیر بر لزوم حفظ آرامش 
فضاهای عمومی مانند بوستان ها تأکید کرده و گفته است: 
»اگر برخورد منطقی با این پدیده نشود، محیط های مسکونی 

به فضایی ناامن تبدیل می شوند«.
در همین حال، هشدارهای پزشکی نیز جدی تر شده است. 
دکتر سید حسام الدین نبوی زاده، عضو هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز می گوید: سگ و گربه می توانند منبع مهمی 

از آلرژن ها باشند و سلامت افراد حساس به آسم و آلرژی را 
به خطر بیندازند. او توضیح می دهد که بزاق خشک شده، ادرار 
و پوست حیوانات می توانند آلرژی زا باشند. به ویژه ادرار برخی 
سگ ها که در اثر استرس نشت می کند، به تدریج در لباس یا 
مبلمان خانه تجمع یافته و علائم آلرژی را تشدید می کند. 
این فوق تخصص ایمونولوژی بالینی همچنین از بیماری های 
مشترک میان انسان و حیوان مانند سالمونلا، توکسوپلاسموز 
و هاری نام برده و نسبت به نگهداری غیرمسئولانه حیوانات در 
فضای بسته، هشدار داده است. به گفته او، جدا شدن حیوان 
از زیستگاه طبیعی اش، علاوه بر مشکلات بهداشتی، مسائل 

اخلاقی نیز ایجاد می کند.
اگرچه نگهداری از حیوانات خانگی برای برخی نماد محبت، 
همدلی و خلأ عاطفی است، اما در ابعاد گسترده، با چالش هایی 
از جمله هزینه های بالا، آلرژی، عفونت، مزاحمت های شهری و 
نبود قوانین روشن همراه است. شاید وقت آن رسیده باشد که 
برای این پدیده فزاینده، مقرراتی متوازن با حقوق عمومی و 
فردی در نظر گرفته شود تا تعادل میان آزادی فردی و سلامت 

جمعی حفظ گردد. 

افزایش مراکز نگهداری سگ و پیامدهای اجتماعی و بهداشتی آن

پشت پرده سگ گردانی

فوق تخصص ایمونولوژی بالینی: حیوانات خانگی می توانند منبع آلرژی و عفونت های جدی باشند

 هم زمان با گسترش نگهداری از 
سگ ها، مراکز اقامتی و خدماتی 

ویژه حیوانات خانگی در شیراز، رشد 
چشمگیری داشته اند. یک متخصص 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
درباره خطرات آلرژی و بیماری های 

مشترک انسان و حیوان هشدار داده 
است. سخن گوی قوه قضائیه نیز با 
اشاره به نبود قانون صریح، بر لزوم 
توجه به حقوق عمومی در فضاهای 

مسکونی و عمومی تأکید کرد

اجتماع بزرگ »احلی من العسل« صبح امروز، هم زمان با سراسر 
کشور با حضور پرشور بیش از هزار دانش آموز از نواحی چهارگانه 
آموزش و پرورش شیراز در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی 

شاهچراغ )ع( برگزار شد.
این آیین معنوی به یاد حضرت قاسم بن الحسن)ع(، نوجوان دلاور کربلا 
که با فریاد »احلی من العسل« در میدان نبرد عاشورا به شهادت 
رسید، با مرثیه خوانی، قرائت زیارت عاشورا و نوحه سرایی همراه بود و 

فضای حرم را آکنده از شور حسینی کرد.
هم زمان با این اجتماع در شیراز، اماکن متبرکه سراسر استان فارس 
نیز میزبان نوجوانان عاشورایی بودند که با حضور در مراسم های 
مشابه، ارادت خود را به ساحت اهل بیت)ع( و فرهنگ ایثار و شهادت 

نشان دادند.
محسن کلاری در مراسم عزاداری دانش آموزان شیرازی، تحت عنوان 
»احلی من العسل« در حرم شاهچراغ)ع(، اظهار کرد: بیش از ۲۶هزار 

دانش آموز در سراسر استان فارس در سوگواره دانش آموزی احلی من 
العسل در بقاع واماکن متبرکه شرکت کردند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس، در بخش دیگری از سخنان خود 
گفت: امروز این سؤال مطرح می شود که چرا قیام حضرت امام 
حسین)ع( و یارانش پس از گذشت قرن ها برای ما همچنان تازه و 
ارزشمند است و چرا مردم با این شور و نشاط، هرساله یاد و خاطره 

شهدای کربلا را گرامی می دارند؟
او افزود: قیام های بسیاری در طول تاریخ رخ داده است اما در طول 
زمان به فراموشی سپرده شده اند اما چرا واقعه کربلا جاودانه شده 
است و آیین گرامیداشت و سوگواری هر سال پر شورتر از قبل برگزار 

می شود؟ 
کلاری تصریح کرد: چرا شیعیان و مسلمانان و حتی غیرمسلمانان 
به امام حسین)ع(  این قدر ارادت دارند و چرا ما امروز به یاد 

قاسم بن حسن)ع(  این مراسم را برگزار می کنیم؟
او ادامه داد: جواب همه این سؤالات جمله معروف، »هیهات منا 
الذله« است؛ چراکه هر کس زیر بار زور نرود و در برابر ظلم و 

بی عدالتی بایستد، قطعاً جاودانه خواهد شد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: حضرت 
قاسم ابن حسن)ع( در روز عاشورا چنان شجاعت و رشادتی در برابر 
ظالمان از خود نشان داد، آن چنان از امام زمانش حمایت کرد که 

یاد و خاطره اش بعد از 1400 سال، همچنان زنده و گرامی داشته 
می شود و ما امروز، شاهد سوگواری هم سن و سال های این نوجوان 

هستیم.
او با اشاره به جنگ اخیر اسرائیل علیه ایران، گفت: شما جوانان باید 
با تمام وجود در برابر دشمن بایستید و با الگو برداری از حضرت 

قاسم ابن حسن)ع( همچون کوه در برابر دشمن، استوار بایستید.
کلاری اذعان کرد: هیچ نیرویی نمی تواند برای این کشور نقشه شومی 

بکشد و این کشور همیشه استوار و پا برجا خواهد بود.
معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز گفت: 
همایش »احلی من العسل« علاوه بر شیراز، هم زمان در بقاع متبرکه، 
مساجد و حسینیه های سراسر استان و با حضور انبوه دانش آموزان 

استان برگزار شد.
خاطر نشان می شود: در این مراسم بیش از یک هزار نفر از دانش 

آموزان پسر متوسطه اول نواحی چهارگانه شیراز حضور داشتند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

حماسه دانش آموزان فارس در آیین »احلی من العسل«
کلاری: بیش از 2۶هزار دانش آموز فارس در سوگواره ای به یاد حضرت قاسم)ع( در اماکن متبرکه شرکت کردند

دبیر جامعه روحانیت شیراز با اشاره به جنگ ترکیبی 1۲روزه اخیر، 
این رویداد را نمادی از بلوغ و آگاهی ملت ایران و شکست پروژه نفوذ 
و تهاجم فرهنگی دشمن دانست و تأکید کرد که باید به جوانان و 
مردم، اعتماد بیشتری شود و نگرانی های بی مورد کنار گذاشته شود.
حجت الاسلام والمسلمین سیدمحی الدین طاهری در گفت وگو با 
ایسنا، با اشاره به ابعاد فرهنگی و رسانه ای جنگ تحمیلی 1۲روزه، 
آن را صحنه ای شکوهمند از آگاهی و بلوغ ملت ایران و نشانه ای از 

شکست پروژه بلندمدت تهاجم فرهنگی دشمن توصیف کرد.
وی تصریح کرد: در روزگاری که غرب با تمام قوای رسانه ای، 
شبکه های اجتماعی، پلتفرم های دیجیتال، فیلم و سریال و صدها 
ابزار نوین تبلیغاتی، به جنگی تمام عیار علیه هویت اسلامی، ایرانی و 
انقلابی ملت ایران برخاست و دهه ها برای این موضوع سرمایه گذاری 
انجام داد تا آن جا که مسئله  تهاجم فرهنگی به یکی از نگرانی های 
جدی این سال های مسئولان کشور تبدیل شد. آنچه در جنگ 
1۲روزه اخیر به عنوان یک جنگ رسانه ای تمام عیار و هدفمند رخ 
داد، صحنه ای شکوهمند از آگاهی و بلوغ مردم و شکست پروژه 

شبیخون فرهنگی دشمن بود.
طاهری ادامه داد: دشمن، سال ها با صرف هزینه های نجومی، گمان 
می کرد که می تواند ذائقه فرهنگی، باور دینی و هویت تاریخی ملت 
ایران را در هم بشکند و نسلی بی ریشه، بی غیرت و بی پیوند با انقلاب 

تربیت کند؛ اما این ملت، خاصه جوانان رشید و دانای ایرانی، در این 
بزنگاهِ حساس نشان دادند که آماج تبلیغاتِ فریبنده و پر زرق و برق 
مهاجمان، قادر نیست قلب های بیدار و وجدان های زنده آن ها را از 

مسیر حق، منحرف کند.
آزمونی برای ملت و تجربه ای برای نظام

دبیر جامعه روحانیت شیراز بیان کرد: اتفاقات این 1۲ روز، فراتر 
از یک نبرد سخت افزاری یا دیپلماتیک به نظر می رسید، بلکه یک 
میدان آزمایش فرهنگی و رسانه ای نیز بود. در این میدان، نه موشک 
و تانک، بلکه اخبار، کلیپ، کانال، تصویر، هشتگ و روایت ها بدان 
امید به میدان آمده بودند تا صفوف اراده ها را در هم بشکنند و با 
ایجاد رعب در دل ملت، ساختار اجتماعی میهن را از درون متلاشی 
و مردم را علیه سربازان رشید و در حال نبرد با دشمن بشورانند 
یا باورشان به مقاومت را بلرزانند؛ اما پاسخ ملت ایران به سال ها 
خیال پردازی دشمنان چه بود؟ ملت ایران ایستاد، تشخیص داد و 
پشت به دشمن و روی به نظام کرد و درست در همان نقطه ای که 
آمریکا و رژیم صهیونیستی سال ها برای آن برنامه ریزی کرده بودند، 

طعم شکست را به آن ها چشانید.
وی در ادامه به تبیین نکاتی که اکنون باید دوباره سنجیده شود، 
پرداخت و افزود: دشمن با فضاسازی رسانه ای با صدای بلند سعی 
در القای این تصویر از جوان و جامعه ایرانی داشت که دیگر پایبندی 

به هویت دینی و ملی خود ندارد اما واکنش توأم با متانت، آگاهی و 
همراهی جوانان و حضور فعال این نسل در مقابله با تهاجم بیگانه، 

رسواترین شکست را برای متجاوزان به همراه آورد.
طاهری به اهمیت جایگزینی شیوه های کنترل با آگاه سازی اشاره 
کرد و ادامه داد: تجربه این جنگ نشان داد که این »بلوغ ملت« 
ورای فیلتر، محدودیت ها و نگرانی های مرسوم رقم خورده است، که 
خود منبعث از تعمیق فهم و ارتقای سواد رسانه ای جوانانی است که 
با زیست در فضای ایران انقلابی و تقویت توان تشخیص حقیقت از 
سراب، آن هم در میان تمام هیاهوی رسانه ها و شبکه های مجازی، 

دیگر اسیر دروغ، فریب و خودباختگی نمی شود.
سطح اعتماد به جوانان را بالا ببریم 

رئیس هیئت امنای آستان مقدس سیدعلاءالدین حسین)ع( شیراز 
افزود: این تجربه نشان داد که باید سطح اعتماد خود به جوان و 
جامعه  ایرانی را بسیار بیشتر از آنچه تاکنون در تصور بوده، افزایش 
داد و تمرکز بیشتری بر تبیین حقیقت و انتخاب آگاهانه جوانان 

گذاشت و ابزارهای محدودسازی را از اولویت خارج کرد.
وی بر ضرورت جهاد تبیین، آگاهی بخشی و تولید محتوای مبتنی بر 
حقیقت تأکید کرد و گفت: نکته  دیگری که در طول این جنگ 

رسانه ای آزمودیم این بود که راه مواجهه با تهاجم فرهنگی، تعطیلی 
میدان نیست؛ بلکه آوردن دلیرمردان دانا و دغدغه مند به میانه ی 
میدان است. ما اگر محتوای مناسب، فاخر و منصفانه نداشته باشیم، 
میدان رسانه را واگذار کرده ایم، ولو که همه دروازه های ورود را 
به هر طریق ممکن بر شهروندان ببندیم. این وظیفه ای است که 
رسانه ها و متولیان فرهنگی باید به جد برای آن برنامه ریزی داشته 
باشند و محدودیت های اینترنتی و رسانه ای سبب خوش خیالی و 

غفلت آن ها نشوند.
وی با بیان اینکه نتیجه ای که باید بگیریم، درآوردن ردای نگرانی 
زیاده از حد و پوشیدن خلعت اعتماد منطقی است، گفت: اکنون 
که دشمن پس از سال ها سرمایه گذاری بر تهاجم فرهنگی و با همه 
سلاح های روانی و فرهنگی خود، نتوانست اراده این ملت را درهم 
بشکند و به مفتضحانه ترین صورت شکست در این عرصه را پذیرفت، 
وقت آن است اعتماد به مردم را چند برابر افزایش داده و لباس 

نگرانی های بی مورد را از تن درآوریم.
دبیر جامعه روحانیت شیراز تأکید کرد: دیگر روا نیست به ملتی که 
از خط مقدم تهاجم فرهنگی پیروزمندانه خارج شده با بی اعتمادی 
نگریسته شود بلکه همچون امامان انقلاب که بهتر از همه این ملت 
قهرمان را شناختند، امکانات حضور بیشتر آن ها در میادین مختلف 

فراهم آید.
وی با بیان اینکه باید این درک در سطح کلان شکل بگیرد که 
پیروزی در جنگ نرم، با ایمان به مردم و میدان دادن به اندیشه های 
ناب و خلاقیت های جوانان به دست می آید، افزود: این ملت، 
همان گونه که با خون از کشور دفاع کرد، با شعور نیز از هویت خود 

دفاع خواهد کرد.

دبیر جامعه روحانیت شیراز مطرح کرد: 

وزه، تجلی بلوغ ملت و شکست تهاجم فرهنگی جنگ ۱۲ر

حجت الاسلام طاهری: این رویداد، نمادی از آگاهی مردم و پایان پروژه نفوذ دشمن است

با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس 
و فرماندار شهرستان مهر، وضعیت منابع آبی و 
چالش های تأمین آب شهری و روستایی و روند 
اجرای پروژه های آبرسانی در این شهرستان بررسی 

دقیق شد.
در جلسه ای با حضور مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب 
استان فارس و فرماندار شهرستان مهر، وضعیت منابع 
آب، چالش های تأمین آب شهری و روستایی و روند 

اجرای پروژه های آبرسانی بررسی دقیق شد.

در این جلسه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
فارس، ضمن تأکید بر اهمیت مصرف بهینه آب، گفت: 
با توجه به شرایط اقلیمی ویژه شهرستان مهر و افزایش 
کم سابقه دمای هوا در تابستان امسال، مدیریت 
مصرف و صرفه جویی در مصرف آب از اهمیت 
حیاتی برخوردار است. علی شبانی ادامه داد: پویش 
ملی آب را دریابیم با هدف فرهنگ سازی مصرف 
صحیح آب به عنوان راهکاری اساسی برای عبور موفق 
از فصل تابستان دنبال می شود. حمزه محمدی، 

فرماندار شهرستان مهر، نیز در این جلسه با اشاره 
به دغدغه های تأمین آب پایدار برای مناطق مختلف 
شهرستان مهر، بر هماهنگی دستگاه های اجرایی و 
تسریع در اجرای پروژه های آبرسانی تأکید کرد تا 
کمترین مشکل و قطعی در شبکه های توزیع، برای 

مردم ایجاد شود.
در این نشست، وضعیت فعلی منابع آب و 
نیازمندی های آبرسانی به مناطق شهری و روستایی 
و همچنین پروژه های آبرسانی در دست اجرا، بررسی 

و راهکارهایی برای بهبود شرایط و تسریع در اجرای 
پروژه های در دست اقدام ارائه شد. علاوه بر این موضوع 
فرهنگ سازی مصرف بهینه آب و همراهی مردم در 
تحقق اهداف پویش آب را دریابیم، به عنوان موضوعی 

محوری مطرح گردید.
در پایان، مدیرعامل آبفا فارس و فرماندار شهرستان 
مهر، بر لزوم همکاری و مشارکت همگانی برای حفظ 
منابع آبی و عبور بی دغدغه از تابستان داغ جنوب 

فارس، تأکید کردند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
مطرح کرد:

منابع آبی 

در  وضعیت هشدار 

علی شبانی: تسریع در پروژه های آبرسانی و 
مشارکت مردمی در پویش »آب را دریابیم«، برای 

مدیریت مصرف و تأمین آب پایدار لازم است

بانک مهر ایران فارس در مسیر تحول دیجیتال:

ی  ۴۶هزار  وام غیرحضور

در سه ماهه نخست ۱۴۰۴

در استان فارس، بانک قرض الحسنه مهر ایران طی سه ماهه نخست سال 1404، 
رشد بیش از ۶5درصدی در پرداخت تسهیلات غیرحضوری، گام بلندی در 

توسعه خدمات نوین بانکی برداشت.
طی این مدت 4۶,۷۷1 فقره تسهیلات به ارزش 44,۷40میلیارد ریال به 
متقاضیان پرداخت شده که از این تعداد، بیش از ۳0هزار فقره وام معادل 
۲4,48۶میلیارد ریال در قالب »طرح امتیازی« بوده است. سایر تسهیلات نیز 
از طریق طرح های متنوعی همچون ارکیده، نورا، سرو و نیز طرح های حقوقی 
نظیر حمایتی، مهریار، اعتبار در حساب، مسئولیت اجتماعی، فرزندآوری و ازدواج 

ارائه شده اند.
مدیر شعب بانک در استان فارس، با اشاره به استقبال مردم از خدمات دیجیتال، 
اعلام کرد: »ثبت بیش از ۳0,۲00 فقره درخواست تسهیلات آنلاین و افتتاح 
1۶,۲8۳ حساب جدید در این مدت، نشان دهنده اقبال روزافزون شهروندان 
فارس به استفاده از ظرفیت های غیرحضوری بانکداری است.« وی همچنین 
با اشاره به رشد 11.4۹درصدی منابع در استان فارس، این رقم را در مقایسه 
با میانگین کشوری )۷.84درصد( قابل توجه دانست و از قرار گرفتن فارس در 

جایگاه سوم کشور از نظر حجم رشد نقدینگی خبر داد.
بهزاد شمس الدینی در پایان از تمامی شهروندان، سازمان ها، شرکت ها و 
اصناف استان دعوت کرد تا با بهره مندی از خدمات نوین و غیرحضوری بانک 
قرض الحسنه مهر ایران، گامی در راستای تسهیل امور مالی و ترویج بانکداری 

الکترونیک بردارند.

سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس عنوان کرد: 

فسخ قرارداد طرح های راکد صنعتی  

عباس برنهاد: ۱۸۵ قرارداد صنعتی در فارس تعیین تکلیف شد

نهمین جلسه کمیته پایش شرکت شهرک های صنعتی فارس در حالی برگزار شد که با 
بررسی ۲1 پرونده جدید، شمار قراردادهای رسیدگی شده از ابتدای امسال به 185 مورد 
رسید. در نهمین نشست کمیته پایش قراردادهای شرکت شهرک های صنعتی فارس ۲1 
پرونده مرتبط با قراردادهای سرمایه گذاری در شهرک ها و نواحی صنعتی استان مورد 
بررسی قرار گرفت و تصمیمات مقتضی جهت تعیین تکلیف آن ها اتخاذ شد. با احتساب 
این موارد، مجموع قراردادهایی که از ابتدای سال جاری در قالب جلسات کمیته پایش 
بررسی شده اند به 185 مورد رسیده است. سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس 
چهارشنبه 11 تیر، در این نشست با اشاره به استمرار این جلسات در سال جاری، از 
کسب رتبه نخست این شرکت در کشور بابت برگزاری منظم جلسات پایش در سال 
گذشته خبر داد. عباس برنهاد با تأکید بر اینکه این جلسات منجر به تسریع در روند 
ساخت وساز، دریافت پایان کار و صدور پروانه بهره برداری طرح های صنعتی می شود، گفت: 
برگزاری مستمر کمیته پایش باعث ایجاد نظم اجرایی در طرح ها و افزایش انگیزه در میان 
سرمایه گذاران فعال شده است. سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس ضمن حمایت 
از پروژه هایی که طبق زمان بندی پیش می روند، تصریح کرد: تمرکز اصلی ما بر جذب 
سرمایه گذاران واقعی و مولد است و در مواردی که طرح ها بدون پیشرفت و انگیزه کافی 
باشند، قراردادها فسخ شده و اراضی بر اساس تصمیمات کمیته، از طریق فرایند قانونی 
بازپس گیری خواهد شد. برنهاد بیان کرد: زمین های بازپس گیری شده پس از طی مراحل 
قانونی، به سرمایه گذارانی واگذار می شود که دارای توان اجرایی، انگیزه کافی و صلاحیت 
لازم برای راه اندازی واحدهای تولیدی باشند تا از این طریق، تولید و اشتغال در استان 
تقویت شود. وی با اشاره به ماده 48 قانون برنامه هفتم توسعه و آیین نامه اجرایی آن گفت: 
طبق این قانون، کارگروهی متشکل از مدیرعامل شرکت، نماینده استانداری و نماینده 
رئیس کل دادگستری موظف به بررسی و صدور رأی قطعی درباره فسخ قراردادها و خلعِ 
 ید از اراضی راکد است و تصمیمات این کارگروه لازم الاجراست. به گفته برنهاد، کمیته 
پایش به عنوان یکی از ابزارهای نظارتی شرکت شهرک های صنعتی فارس، نقشی کلیدی 
در جلوگیری از انباشت طرح های راکد، بهره برداری هدفمند از اراضی صنعتی و هدایت 

سرمایه گذاران واقعی به چرخه تولید ایفا می کند.
سرپرست شرکت شهرک های صنعتی فارس، استمرار در برگزاری این جلسات را یکی از 

عوامل مؤثر در تحقق سیاست های توسعه صنعتی استان دانست.

رئیس جهاد کشاورزی فارس عنوان کرد : 

حمایت ویژه دولت از  عشایر 

در  تأمین نهاده های دامی

در نشست ستاد شورای امنیت غذایی استان فارس، تصمیمات مهم و راهبردی در راستای 
پشتیبانی از جامعه عشایری، به ویژه در زمینه تأمین نهاده های دامی، اتخاذ شد. این 
اقدامات در چارچوب سیاست های کلان وزارت جهاد کشاورزی و با هدف تمرکززدایی، 

افزایش بهره وری، و حمایت از تولید پایدار صورت گرفته است.
بر اساس مصوبه جدید وزارت جهاد کشاورزی، تصمیم گیری درباره نحوه تخصیص 
نهاده های دامی، به رؤسای سازمان های جهاد کشاورزی استان ها واگذار شده تا با شناخت 
دقیق تر از شرایط اقلیمی، اجتماعی و اقتصادی مناطق مختلف، امکان تصمیم گیری 
هدفمندتر فراهم شود. در همین راستا، با پیگیری های مستمر و رایزنی های انجام شده، 
دهقان پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، در اقدامی حمایتی و به منظور 
پشتیبانی از دامداران عشایر کوچنده، دستور تخصیص و توزیع ۲000تن نهاده دامی در 
بین عشایر استان فارس را صادر کرد. براساس اعلام اداره کل امور عشایر استان فارس، 
از مجموع این سهمیه، ۶00 تن از نهاده تخصیص یافته با همکاری و هماهنگی اتحادیه 
تعاونی های عشایری به منظور افزایش پوشش بهره برداران به خوراک دام تبدیل و در بین 
عشایر توزیع خواهد شد. این رویکرد با هدف بهینه سازی مصرف نهاده و افزایش بهره وری 
اقتصادی در بین دامداران عشایر طراحی شده است. همچنین اعلام شد مابقی سهمیه در 
چارچوب سیاست های حمایتی، با توجه به شرایط جغرافیایی، نوع دامداری، میزان وابستگی 
اقتصادی خانوار های عشایری به دام، و ظرفیت تعاونی های فعال، به صورت عادلانه و 
هدفمند توزیع خواهد شد. برای این منظور، سازوکار هایی در نظر گرفته شده تا شفافیت 
و عدالت در تخصیص منابع حفظ شود. در بخش دیگری از تصمیمات این جلسه، با هدف 
حمایت از پرواربندان عشایری که نقش مهمی در تأمین گوشت قرمز و حفظ امنیت 
غذایی ایفا می کنند، مقرر شد تسهیلات مالی و اعتباری ویژه ای با هماهنگی معاونت بهبود 
تولیدات دامی در اختیار اداره کل امور عشایر فارس قرار گیرد. این تسهیلات متناسب با 
نسبت جمعیتی عشایر در استان و با هدف افزایش تولیدات گوشت قرمز تخصیص داده 
خواهد شد. دهقان پور در این نشست تأکید کرد: حمایت از عشایر به عنوان بخش مقاوم، 
مولد و پیشرو در اقتصاد دامی کشور، یکی از اولویت های اصلی سازمان جهاد کشاورزی 
فارس است. تخصیص نهاده، تأمین تسهیلات و ایجاد زیرساخت های لازم برای دامداران 
عشایری باید با نگاه راهبردی و بلندمدت انجام شود. این اقدامات در راستای تقویت تولید 
ملی، کاهش هزینه های دامداران عشایری، پایداری چرخه تولید گوشت و لبنیات، و مقابله 

با اثرات ناشی از خشک سالی و نوسانات بازار نهاده ها ارزیابی می شود.


